
UCHWAŁA NR XII/68/24 
RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz.1572) oraz § 6 ust.1 Regulaminu Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki stanowiącego załącznik 
nr 2 do Statutu Gminy będącego załącznikiem do uchwały Nr IV/40/03 Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki 
z dnia 27 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Tomaszów Mazowiecki (Dz. Urz. Woj. Łódz.  
z 2003 r. Nr 91 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki na rok 2025 w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Tomaszów Mazowiecki 

 
 

Stanisław Król 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C99D2F01-3803-4B9E-AF47-2822277FDEA7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XII/68/24 

Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY 
RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

NA ROK 2025 

1. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 
zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Tomaszów Mazowiecki za rok 2024. 

2. Przedłożenie informacji na temat oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2024 dla Gminy Tomaszów 
Mazowiecki. 

3. Raport z wykonania Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar 
Przemocy w Rodzinie za rok 2024. 

4. Sprawozdanie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tomaszowie Mazowieckim z zakresu 
wspierania rodziny za rok 2024. 

5. Przedłożenie sprawozdania dot. stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego oraz działalności Policji 
Powiatu Tomaszowskiego w roku 2024. 

6. Informacja o realizacji zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej na terenie Gminy Tomaszów 
Mazowiecki w roku 2024. 

7. Zatwierdzenie sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tomaszowie 
Mazowieckim za rok 2024. 

8. Zatwierdzenie raportu z działalności Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych za rok 2024. 

9. Uchwalenia programu współpracy Gminy Tomaszów Mazowiecki z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami o których mowa w art.3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2026. 

10. Sprawozdanie z działalności Gminnego Zakładu Komunalnego w Tomaszowie Mazowieckim za rok 
2024. 

11. Sprawozdanie z działalności Gminnego Centrum Kultury i Biblioteka za rok 2024. 

12. Rozpatrzenie raportu wójta o stanie gminy i podjęcie uchwały o udzieleniu wójtowi wotum zaufania. 

13. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego gminy wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu. Udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy za rok 2024. 

14. Przyjęcie sprawozdania z działalności stałych komisji Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki za rok 
2024. 

15. Dokonywanie zmian w wykazie przedsięwzięć oraz w wieloletniej prognozie finansowej. 

16. Dokonywanie zmian w budżecie gminy w ciągu roku budżetowego, w związku: 

a) z otrzymywaniem dodatkowych środków, 

finansowych, 

b) z ponadplanowymi dochodami, 

c) ze zmianami w wydatkach, 

17. Przedłożenie informacji o stanie utrzymywania czystości i porządku na terenie Gminy Tomaszów 
Mazowiecki wraz z informacją na temat realizacji Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest 
dla Gminy Tomaszów Mazowiecki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C99D2F01-3803-4B9E-AF47-2822277FDEA7. Podpisany Strona 1



18. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2024/2025 w Gminie Tomaszów 
Mazowiecki. 

19. Informacja o stanie funkcjonowania opieki medycznej na terenie Gminy Tomaszów Mazowiecki. 

20. Przedłożenie informacji od podmiotów dokonujących analizy oświadczeń majątkowych osób 
zobowiązanych do ich złożenia w roku 2024. 

21. Ustalenie wysokości stawek podatków i opłat lokalnych. 

22. Uchwalenie wieloletniej prognozy finansowej. 

23. Uchwalenie budżetu gminy na rok 2026. 

24. Przegląd dróg, obiektów szkolnych i innych obiektów infrastruktury Gminy Tomaszów Mazowiecki 

25. Zatwierdzenie planu pracy Rady Gminy na rok 2026. 

26. Zatwierdzenie planów pracy stałych komisji Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki na rok 2026. 

27. Organizowanie posiedzeń Rady Gminy wynikających z bieżących potrzeb. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C99D2F01-3803-4B9E-AF47-2822277FDEA7. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XII/68/24 RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - PLAN PRACYRADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKINA ROK 2025
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 16
	lit. b w zał.1 ust. 16
	lit. c w zał.1 ust. 16

	ust. 17 w zał.1
	ust. 18 w zał.1
	ust. 19 w zał.1
	ust. 20 w zał.1
	ust. 21 w zał.1
	ust. 22 w zał.1
	ust. 23 w zał.1
	ust. 24 w zał.1
	ust. 25 w zał.1
	ust. 26 w zał.1
	ust. 27 w zał.1



